

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อศรีคันไชย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภทงาน : โครงการก่อสร้างเสาชิงช้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปนาเจริญ

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อศรีคันไชย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 5 บ้านขุนภูมิ ตำบลเตี้อศรีคันไชย อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตี้อศรีคันไชย

แบบเลขที่ : 2/2542

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	69,815.58	1.3074	91,276.89	
	เงื่อนไข				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงินล่วงหน้า0.... %				
	เงินประกันผลงาน0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.... %				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			91,276.89	
□	คิดเป็นเงินงบประมาณ			91,276.00	
□	(ตัวอักษร) เก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน				

ราคา บาท/ต่อเมตร

ราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 93,900.00 บาท

หมายเหตุ : ราคากลางต่ำกว่าราคาเงินงบประมาณ ที่ตั้งไว้ จำนวน 2,624.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เตี้อศรีคันไชย ที่ 20/2563 ลงวันที่ 20 มกราคม 2563

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมีศักดิ์ ปรังค์แก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวบุปผา โยสะอาด)

(นายวัลลภ นันทา)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต. เตี้อศรีคันไชย

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)ส.ต.อ..... เห็นชอบ

(สุรศักดิ์ น้อยบาท)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. เตี้อศรีคันไชย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวีระศักดิ์ สุทธิอาจ)

ตำแหน่ง นายก อบต. เตี้อศรีคันไชย

ปริมาณงาน : ความเสาชิงพื้น 9.00 เมตร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 3.45 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม 2563 โดย นายมีศักดิ์ ปรานต์แก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางปัสสาวะทาง กว้าง 2.00 เมตร ยาว 330.00 เมตร		ตร.ม.	-	-	1.76	-	-	
2	งานขุดดิน - ถมดิน	3.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	375.00	375.00	
	- ขุดดิน	12.00	ลบ.ม.	60.00	720.00	16.00	192.00	912.00	
3	งานฐานราก	1.00	ลบ.ม.	669.00	669.00	99.00	99.00	768.00	
	- ทราयरองพื้น	0.15	ลบ.ม.	1,800.00	270.00	398.00	59.70	329.70	
4	งานคอนกรีต 1 : 3 : 5	4.50	ลบ.ม.	1,900.00	8,550.00	436.00	1,962.00	10,512.00	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.17	ตัน	20,349.00	3,459.33	4,100.00	697.00	4,156.33	
	- RB Ø 6 mm.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2 กก./เส้น)	0.30	ตัน	19,727.00	5,918.10	4,100.00	1,230.00	7,148.10	
	- RB Ø 9 mm.(น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 4 กก./เส้น)	7.00	กก.	25.00	175.00			175.00	
6	งานพื้นผิว - ผึ่งก่ออิฐบล็อกวางเรียบ	400.00	ก้อน	6.00	2,400.00		-	2,400.00	
	- อิฐบล็อก	2.00	ลบ.ม.	669.00	1,338.00		-	1,338.00	
	- ทรา	6.00	ถุง	107.00	642.00		-	642.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสมถุง 50 กก./ถุง	23.00	ตร.ม.			65.00	1,495.00	1,495.00	
	- ค่าแรงก่ออิฐบล็อก	45.00	ตร.ม.	90.00	4,050.00	82.00	3,690.00	7,740.00	
	- ผนังฉาบเรียบ	4.00	ตร.ม.	233.00	932.00	166.00	664.00	1,596.00	
	- กระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8" (ผิวด้าน)								
7	งานไม้แบบ	30.64	ลบ.ฟ.	495.00	15,166.80			15,166.80	
	- งานไม้แบบ 1"								
	รวมยอดยกไป				44,290.23		10,463.70	54,753.93	

แบบเลขที่ : 2/2542

จังหวัดสกลนคร

อำเภอวานรนิวาส

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 5 บ้านขุนภูมิ ตำบลเดือตี่ศรีคันไชย

ปริมาณงาน : ความเสาส่งพื้น 9.00 เมตร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 3.45 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม 2563 โดย นายมีศักดิ์ ปรางค์แก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				44,290.23		10,463.70	54,753.93	
8	- ไม้เคร่ายึดแบบ (คิด 30%ของไม้แบบ)	9.19	ลบ.ฟ.	495.00	4,549.05			4,549.05	
	- ค่าแรงไม้แบบ	4.20	ตร.ม.			133.00	558.60	558.60	
	- ตะปูคละ	3.00	กก.	35.00	105.00		-	105.00	
	งานเสาธง								
	- ท่อเหล็ก GS Ø 2 1/2" (คาน้ำเงิน)	2.00	เส้น	1,082.00	2,164.00	435.00	870.00	3,034.00	
9	- ท่อเหล็ก GS Ø 2" (คาน้ำเงิน)	1.00	เส้น	684.00	684.00	326.00	326.00	1,010.00	
	- ลวดสลิงอ่อนยัดเสาธง Ø 3 มม.	40.00	เมตร	15.00	600.00		-	600.00	
	- ดอกบัวปิดหัวเสาเหล็กหล่อ ขนาด 2 1/2"	3.00	ตัว	250.00	750.00	20.00	60.00	810.00	
	- ดอกบัวปิดหัวเสาเหล็กหล่อ ขนาด 2"	1.00	ตัว	190.00	190.00	20.00	20.00	210.00	
	- ดอกบัวปิดหัวเสาเหล็กหล่อ ขนาด 3/4"	6.00	ตัว	130.00	780.00	20.00	120.00	900.00	
10	งานสี								
	- สีน้ำพลาสติก	35.00	ตร.ม.	38.00	1,330.00	25.00	875.00	2,205.00	
	- สีน้ำมัน	18.00	ตร.ม.	35.00	630.00	25.00	450.00	1,080.00	
10	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		ป้าย		-		-	-	
	งานอื่นๆตามรูปแบบและรายการที่กำหนด								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				56,072.28		13,743.30	69,815.58	